
Општински натпрева по математика 2013/2014 година - ГРАДСКО
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Сара Стаменкова IV ПОУ,,Даме Груев,, Градско Ивана Николова 75 II
2 Филип Филопов IV ООУ,,Даме Груев,, Градско Мара Аризанова 50 Пофалница
3 Елена Митева IV ООУ,,Даме Груев,, Градско Ибро Фиуљанин 100 I

1 Фросина Цековска V ПОУ,,Даме Груев,, Градско Весна Бошкова 50 Пофалница
2 Жарко Иванов V ООУ,,Даме Груев,, Градско Маја Ефтимова 48 Пофалница

1 Христијан Петровски VI ПОУ,,Даме Груев,, Градско Силвана Цветкова 36
2 Никола Трајановски VI ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 20
3 Кире Атанасков VI ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 21

1 Ангела Малчева VII ПОУ,,Даме Груев,, Градско Силвана Цветкова 25
2 Христина Христова VII ООУ,,Даме Груев,, Градско Маца Иваноска 25
3 Ангела Смилева VII ООУ,,Даме Груев,, Градско Маца Иваноска 8

1 Стефанија Цековска VIII ПОУ,,Даме Груев,, Градско Силвана Цветкова 56 III
2 Крис Боризовски VIII ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 55 III
3 Бојана Ангелова VIII ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 31

1 Рената Петровска VIII (8) ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 45 Пофалница
2 Благојче Велиновски VIII (8) ПОУ,,Даме Груев,, Градско Силвана Цветкова 5


